
Протокол подведения итогов электронного аукциона  
"Устройство проезжей части в районе экопарка "Каялов бор", расположенного по 

адресу: Воронежская обл., г. Россошь, пл. Октябрьская, 217 (от км0+052 до км0+352)"  
(№ извещения 0131300031521000008)  

 
 

12.04.2021 

 
Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Заказчик (и): 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Наименование объекта закупки:  "Устройство проезжей части в районе экопарка "Каялов бор", 
расположенного по адресу: Воронежская обл., г. Россошь, пл. Октябрьская, 217 (от км0+052 до 
км0+352)"  

Идентификационный код закупки:  213362701375936270100100230014211244;  

Начальная (максимальная) цена контракта:  2124638.16  RUB 

Место публикации: АО «Сбербанк-АСТ» по адресу в сети интернет www.sberbank-ast.ru   

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация, Российская 
Федерация, Воронежская обл, Россошанский р-н, г. Россошь, пл. Октябрьская, 217 

Состав аукционной комиссии:  

На заседании аукционной комиссии присутствовали  

Председатель комиссии Попова Вера Николаевна 

Член комиссии Крекотень Любовь Александровна 

Член комиссии Литвиненко Андрей Юрьевич 

Член комиссии Пушкарская Галина Александровна 

Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется   

Дата и время публикации извещения (время московское):  31.03.2021 15:54 

Дата и время окончания срока подачи заявок (время московское):  09.04.2021  08:00 

Дата окончания срока рассмотрения заявок:  09.04.2021 

Дата и время проведения электронного аукциона (время московское):  12.04.2021  09:05 

Особенности осуществления закупки:  

Требование Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 
Закона № 44-ФЗ 
В соответствии с п. 21 Информационной карты 

Требование Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 
Федерального закона № 44-ФЗ 

http://www.sberbank-ast.ru/


В соответствии с п. 22 Информационной карты 

Ограничение Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально 
ориентированных некоммерческих организаций 
В данном аукционе могут принимать участие только субъекты 
малого предпринимательства и социально ориентированные 
некоммерческие организации на основании ст. 30 Закона о 
контрактной системе. 

Сведения о решении членов аукционной комиссии о соответствии/несоответствии вторых частей 
заявок участников электронного аукциона:  

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в электронном 
аукционе признать заявку соответствующей требованиям Федерального закона от 
05.04.2013г. № 44-ФЗ и (или) документации об аукционе.  
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИРАЖ" 

Идентификационный номер заявки - 217 

Дата и время регистрации - 06.04.2021 14:14:01 

Предложение о цене контракта - 2050275.83   
 

 

Ф.И.О.  Решение комиссии о 
соответствии или 
несоответствии  

Причина отклонения  

Попова Вера 
Николаевна 

Соответствует   

Крекотень 
Любовь 
Александровна 

Соответствует   

Литвиненко 
Андрей Юрьевич 

Соответствует   

Пушкарская 
Галина 
Александровна 

Соответствует   

Общее решение  Соответствует   

 
 

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в электронном 
аукционе признать заявку соответствующей требованиям Федерального закона от 
05.04.2013г. № 44-ФЗ и (или) документации об аукционе.  
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМУ-КЭД" 

Идентификационный номер заявки - 44 

Дата и время регистрации - 08.04.2021 11:18:18 

Предложение о цене контракта - 2060899.02   

 



Ф.И.О.  Решение комиссии о 
соответствии или 
несоответствии  

Причина отклонения  

Попова Вера 
Николаевна 

Соответствует   

Крекотень 
Любовь 
Александровна 

Соответствует   

Литвиненко 
Андрей Юрьевич 

Соответствует   

Пушкарская 
Галина 
Александровна 

Соответствует   

Общее решение  Соответствует   
 

 

Участник, с которым по результатам проведения процедуры закупки будет заключен контракт - 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИРАЖ" 

Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в 
порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд».  

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.  

Подписи:  

Председатель комиссии _____________  
(Подпись) 

Попова Вера  
Николаевна 

   

Член комиссии _____________  
(Подпись) 

Крекотень Любовь 
Александровна 

   

Член комиссии _____________  
(Подпись) 

Литвиненко Андрей  
Юрьевич 

   

Член комиссии _____________  
(Подпись) 

Пушкарская Галина 
Александровна 

   

 
 


